מדינת ישראל
מטעם הסניגוריה הציבורית

נ ג ד
אפראגי קיאץ

ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח
בית משפט השלום בירושלים

[30.06.2024]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין
כתב האישום בו הודתה הנאשמת

1. הנאשמת הורשעה על-פי הודאתה בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כדין, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה
לישראל, התשי"ב-1952. מעובדות כתב האישום עולה, כי כניסתה של הנאשמת לישראל הייתה ביום 15.11.2023

עת נתפסה בשער באב חוטה בעיר העתיקה בירושלים בשעה 05:45, זאת לאחר פרוץ מלחמת "חרבות ברזל" ביום
7.10.2023. יצוין, כי במסגרת התשובה לאישום (שלא נסתרה ע"י המאשימה) מסר בא-כוח הנאשמת, כי באותו יום

לבקשת הסניגור, מעכב את ביצוע העונש עד ליום 8.9.2024.
ערעור יוגש עד ליום 6.9.2024 לבית המשפט המחוזי בירושלים.

לא יוגש ערעור במועד, יבוטל עיכוב הביצוע. היה ויוגש ערעור כאמור, עיכוב הביצוע יעמוד בתוקף עד להכרעה
בערעור.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ד, 30 יוני 2024, במעמד הצדדים.